Tempus Open - zabella Svensson

Izabella Svensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Ryggsim (50) Personbasta: 02:54.22 AQUA-poang: 361 Datum: 2018-07-08 Tavling:

Bockstensdoppet 2018
Tid AQUA
02:54.22 361
02:56.20 349
02:58.33 336
03:02.25 315
03:26.01 218
03:50.12 156

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-07-08
2017-02-25
2017-06-10
2016-06-12
2015-06-07

2014-06-02

Tavling
Bockstensdoppet 2018
Bords Speedo Meet 2017
UGP3

UGP3 50m 2016

UGP3 50m 2015

UGP3


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=303644
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303644&amp;event=46&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303644&amp;event=46&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303644&amp;event=46&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303644&amp;event=46&amp;Result_sort=result_date

